
1. TJ Sokol Nymburk

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. KREJČA Zbyněk / 1974 / 117,6 / 30 277,5 -282,5 282,5 282,5 163,20 12

1. DEMČÁK Pavol / 1977 / 120,6 / 17 255,0 265,0 277,5 277,5 159,37 12

1. TAKÁČOVÁ Hana / 1954 / 85,6 / 19 130,0 140,0 145,0 145,0 128,12 12

2. ŠIŠKA Dušan / 1983 / 73,0 / 33 170,0 177,5 -184,0 177,5 128,94 9

2. BRIČOVÁ Petra / 1967 / 96,5 / 36 -105,0 -105,0 105,0 105,0 88,40 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 987,5 668,03 54

3. DAVIDOVÁ Michaela / 1981 / 65,2 / 21 -97,5 97,5 -100,0 97,5 102,05 8

5. KALIBA Miroslav / 1975 / 112,6 / 55 227,5 235,0 -240,0 235,0 137,33 6

2. SK Olymp Fitness Nový Bor

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. KOŠŤÁL Aleš / 1974 / 82,3 / 15 200,0 210,0 -212,5 210,0 140,89 12

1. BEČVAŘÍKOVÁ Tereza / 1995 / 61,8 / 64 85,0 90,0 95,0 95,0 103,53 12

2. DROBNÁ Iva / 1977 / 70,9 / 58 -100,0 100,0 -105,0 100,0 98,62 9

3. BÁRTKOVÁ Klára / 1970 / 97,5 / 18 90,0 95,0 -100,0 95,0 79,71 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 500,0 422,75 41

3. KST FC Příbram

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. VONDRÁČEK Štěpán / 1973 / 73,7 / 49 170,0 177,5 182,5 182,5 131,66 12

1. TODOROVÁ Tereza / 1987 / 75,9 / 48 90,0 95,0 -100,0 95,0 89,64 12

2. HAVRLÍK Vladislav / 1980 / 102,1 / 53 240,0 -245,0 245,0 245,0 147,91 9

4. HEJDUK Tomáš / 1979 / 105,0 / 35 220,0 230,0 -242,5 230,0 137,45 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 752,5 506,65 40

4. TJ Lokomotiva Krnov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. MALINOVSKÝ Jan / 1984 / 115,7 / 28 242,5 280,0 -288,0 280,0 162,43 9

2. GREGUŠ Milan / 1968 / 92,9 / 12 207,5 210,0 # 210,0 131,99 9

2. GREGUŠOVÁ Marie / 1964 / 57,0 / 9 -57,5 57,5 -60,0 57,5 66,72 9

4. KRAYZEL Rémy / 1955 / 82,3 / 47 160,0 -170,0 200,0 200,0 134,18 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 747,5 495,32 34

5. KST Jihlava

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. SELINGER Milan / 1984 / 103,7 / 32 250,0 260,0 -262,5 260,0 156,05 12

5. CEJNEK Rostislav / 1962 / 102,1 / 43 207,5 217,5 227,5 227,5 137,34 6

6. TŘÍSKA Pavel / 1979 / 98,9 / 59 -210,0 210,0 -215,0 210,0 128,37 5

Oddíl dosáhl v hodnocení: 697,5 421,77 23

21. Mistrovství ČR v benčpresu mužů a žen
Sportovní hala v areálu plaveckého bazénu, E. Rošického 6, Jihlava, 

Czech Republic, 16.3.2013
Hodnocení oddílů a klubů 

6. TJ Sokol Vejprnice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. ŠOUKAL Jaroslav / 1972 / 149,1 / 45 267,5 277,5 -280,0 277,5 153,68 9

3. ŠOUKALOVÁ Pavlína / 1974 / 62,6 / 40 60,0 -65,0 -65,0 60,0 64,75 8

6. KOHOUT Lukáš / 1992 / 81,7 / 2 150,0 -160,0 -167,5 150,0 101,09 5

Oddíl dosáhl v hodnocení: 487,5 319,52 22

7. Colbert club SSK Vítkovice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. ZAHRAJ Jiří / 1968 / 104,2 / 63 -220,0 220,0 230,0 230,0 137,82 8

3. MIKŠ Jan / 1989 / 58,2 / 44 140,0 -150,0 -150,0 140,0 122,82 8

5. GIEBL Radek / 1975 / 74,0 / 22 145,0 150,0 155,0 155,0 111,49 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 525,0 372,13 22

8. TJ Spartak Pelhřimov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. ŠTĚCHOVÁ Hana / 1961 / 54,9 / 27 60,0 62,5 -65,0 62,5 74,69 12

5. PTÁČEK Josef / 1953 / 91,6 / 50 -165,0 165,0 -175,0 165,0 104,41 6

8. SVOBODA Roman / 1973 / 110,2 / 10 205,0 -212,5 -212,5 205,0 120,58 3

Oddíl dosáhl v hodnocení: 432,5 299,68 21

9. KST Kuřim

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. HÝBL Miloš / 1986 / 92,3 / 20 240,0 -255,0 255,0 255,0 160,78 12

7. ŽUPKA Pavel / 1984 / 100,0 / 34 200,0 207,5 -215,0 207,5 126,28 4

Oddíl dosáhl v hodnocení: 462,5 287,06 16

10. TJ Autoškoda Ml. Boleslav

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. KRČMÁŘOVÁ Alena / 1975 / 76,2 / 6 85,0 92,5 -95,0 92,5 87,08 8

6. KRČMÁŘ Jiří / 1962 / 115,9 / 13 222,5 232,5 # 232,5 134,83 5

Oddíl dosáhl v hodnocení: 325,0 221,91 13

11. TJ Kralupy

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. ŠOS Luboš / 1978 / 119,3 / 38 240,0 -250,0 -265,0 240,0 138,17 7

5. TUHÁČEK Zdeněk / 1986 / 81,9 / 52 185,0 -195,0 -200,0 185,0 124,49 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 425,0 262,65 13

12. TJ Jižní Město Chodov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. ŠPINGLOVÁ Jana / 1984 / 70,7 / 7 102,5 112,5 -120,0 112,5 111,16 12

Oddíl dosáhl v hodnocení: 112,5 111,16 12

13. TJ Sokol Lanžhot

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

5. MRÁZEK Milan / 1958 / 134,3 / 25 180,0 -190,0 -190,0 180,0 101,23 6

5. MAŠKOVÁ Jitka / 1968 / 68,5 / 62 60,0 -65,0 -65,0 60,0 60,60 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 240,0 161,83 12



14. SKST Litvínov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. KOPAL Radim / 1974 / 92,2 / 51 180,0 190,0 -200,0 190,0 119,85 8

9. VIDEMAN David / 1978 / 108,7 / 54 190,0 -200,0 200,0 200,0 118,14 2

Oddíl dosáhl v hodnocení: 390,0 237,99 10

15. TJ Spartak OEZ Letohrad

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. NEBOLA Vladimír / 1970 / 82,9 / 11 200,0 207,5 210,0 210,0 140,28 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 210,0 140,28 9

16. TJ Sokol Domažlice
Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. SZMIGIELOVÁ Jana / 1985 / 72,3 / 37 90,0 92,5 -95,0 92,5 90,04 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 92,5 90,04 9

17. TJ Baník Meziboří

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. STEINEROVÁ Petra / 1981 / 62,5 / 41 82,5 -95,0 -95,0 82,5 89,14 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 82,5 89,14 9

18. FC Bílina

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. JANÁK František / 1975 / 118,5 / 39 257,5 262,5 267,5 267,5 154,24 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 267,5 154,24 8

19. TJ Dobřany

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. COUFAL Antonín / 1973 / 142,3 / 65 235,0 245,0 255,0 255,0 142,16 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 255,0 142,16 8

20. TJ Viktoria Bohumín

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. TUREK Martin / 1972 / 81,8 / 16 200,0 205,0 207,5 207,5 139,73 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 207,5 139,73 8

21. TJ Sokol Žižkov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. ZODEREROVA Václava / 1961 / 51,9 / 31 52,5 -55,0 -55,0 52,5 65,55 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 52,5 65,55 8

22. TJ Olympia Zlín

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. ČELŮSTKA Vítězslav / 1984 / 71,3 / 3 165,0 -175,0 -177,5 165,0 121,94 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 165,0 121,94 7

23. TJ Sokol Vršovice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. LIMON Radek / 1974 / 130,8 / 23 210,0 -220,0 -230,0 210,0 118,65 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 210,0 118,65 7

24. Sporting Apis Praha

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. PSOTA Jiří / 1962 / 92,6 / 57 170,0 175,0 -177,5 175,0 110,16 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 175,0 110,16 7

25. TJ Autobrzdy Jablonec

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. BĚŽELOVÁ Barbora / 1988 / 67,6 / 61 87,5 -90,0 -90,0 87,5 89,21 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 87,5 89,21 7

26. TJ Spartak Chodov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. REIFOVÁ Gabriela / 1986 / 75,1 / 29 80,0 -87,5 -90,0 80,0 75,98 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 80,0 75,98 7

27. SK Fitness Gym Olomouc

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

7. MACÁK Stanislav / 1977 / 111,6 / 60 200,0 210,0 220,0 220,0 128,92 4

Oddíl dosáhl v hodnocení: 220,0 128,92 4

28. Sokol Klatovy

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

8. HRACH Petr / 1982 / 98,6 / 66 200,0 -210,0 -210,0 200,0 122,42 3

Oddíl dosáhl v hodnocení: 200,0 122,42 3

29. O.S.T. Zbýšov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

Oddíl dosáhl v hodnocení: 0,0 0,00 -

30. Powerlifting Klatovy

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

Oddíl dosáhl v hodnocení: 0,0 0,00 -
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1. TJ Sokol Nymburk

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. TAKÁČOVÁ Hana / 1954 / 85,6 / 19 130,0 140,0 145,0 145,0 128,12 12

2. BRIČOVÁ Petra / 1967 / 96,5 / 36 -105,0 -105,0 105,0 105,0 88,40 9

3. DAVIDOVÁ Michaela / 1981 / 65,2 / 21 -97,5 97,5 -100,0 97,5 102,05 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 347,5 318,57 29

2. SK Olymp Fitness Nový Bor

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. BEČVAŘÍKOVÁ Tereza / 1995 / 61,8 / 64 85,0 90,0 95,0 95,0 103,53 12

2. DROBNÁ Iva / 1977 / 70,9 / 58 -100,0 100,0 -105,0 100,0 98,62 9

3. BÁRTKOVÁ Klára / 1970 / 97,5 / 18 90,0 95,0 -100,0 95,0 79,71 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 290,0 281,87 29

3. TJ Jižní Město Chodov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. ŠPINGLOVÁ Jana / 1984 / 70,7 / 7 102,5 112,5 -120,0 112,5 111,16 12

Oddíl dosáhl v hodnocení: 112,5 111,16 12

4. KST FC Příbram

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. TODOROVÁ Tereza / 1987 / 75,9 / 48 90,0 95,0 -100,0 95,0 89,64 12

Oddíl dosáhl v hodnocení: 95,0 89,64 12

5. TJ Spartak Pelhřimov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. ŠTĚCHOVÁ Hana / 1961 / 54,9 / 27 60,0 62,5 -65,0 62,5 74,69 12

Oddíl dosáhl v hodnocení: 62,5 74,69 12

6. TJ Sokol Domažlice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. SZMIGIELOVÁ Jana / 1985 / 72,3 / 37 90,0 92,5 -95,0 92,5 90,04 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 92,5 90,04 9

7. TJ Baník Meziboří

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. STEINEROVÁ Petra / 1981 / 62,5 / 41 82,5 -95,0 -95,0 82,5 89,14 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 82,5 89,14 9

8. TJ Lokomotiva Krnov
Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. GREGUŠOVÁ Marie / 1964 / 57,0 / 9 -57,5 57,5 -60,0 57,5 66,72 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 57,5 66,72 9

21. Mistrovství ČR v benčpresu mužů a žen
Sportovní hala v areálu plaveckého bazénu, E. Rošického 6, Jihlava, 

Czech Republic, 16.3.2013
Hodnocení oddílů a klubů - Ženy

9. TJ Autoškoda Ml. Boleslav

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. KRČMÁŘOVÁ Alena / 1975 / 76,2 / 6 85,0 92,5 -95,0 92,5 87,08 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 92,5 87,08 8

10. TJ Sokol Žižkov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. ZODEREROVA Václava / 1961 / 51,9 / 31 52,5 -55,0 -55,0 52,5 65,55 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 52,5 65,55 8

11. TJ Sokol Vejprnice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. ŠOUKALOVÁ Pavlína / 1974 / 62,6 / 40 60,0 -65,0 -65,0 60,0 64,75 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 60,0 64,75 8

12. TJ Autobrzdy Jablonec

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. BĚŽELOVÁ Barbora / 1988 / 67,6 / 61 87,5 -90,0 -90,0 87,5 89,21 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 87,5 89,21 7

13. TJ Spartak Chodov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. REIFOVÁ Gabriela / 1986 / 75,1 / 29 80,0 -87,5 -90,0 80,0 75,98 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 80,0 75,98 7

14. TJ Sokol Lanžhot

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

5. MAŠKOVÁ Jitka / 1968 / 68,5 / 62 60,0 -65,0 -65,0 60,0 60,60 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 60,0 60,60 6
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1. TJ Sokol Nymburk

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. KREJČA Zbyněk / 1974 / 117,6 / 30 277,5 -282,5 282,5 282,5 163,20 12

1. DEMČÁK Pavol / 1977 / 120,6 / 17 255,0 265,0 277,5 277,5 159,37 12

2. ŠIŠKA Dušan / 1983 / 73,0 / 33 170,0 177,5 -184,0 177,5 128,94 9

5. KALIBA Miroslav / 1975 / 112,6 / 55 227,5 235,0 -240,0 235,0 137,33 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 972,5 588,84 39

2. KST FC Příbram

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. VONDRÁČEK Štěpán / 1973 / 73,7 / 49 170,0 177,5 182,5 182,5 131,66 12

2. HAVRLÍK Vladislav / 1980 / 102,1 / 53 240,0 -245,0 245,0 245,0 147,91 9

4. HEJDUK Tomáš / 1979 / 105,0 / 35 220,0 230,0 -242,5 230,0 137,45 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 657,5 417,01 28

3. TJ Lokomotiva Krnov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. MALINOVSKÝ Jan / 1984 / 115,7 / 28 242,5 280,0 -288,0 280,0 162,43 9

2. GREGUŠ Milan / 1968 / 92,9 / 12 207,5 210,0 # 210,0 131,99 9

4. KRAYZEL Rémy / 1955 / 82,3 / 47 160,0 -170,0 200,0 200,0 134,18 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 690,0 428,59 25

4. KST Jihlava

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. SELINGER Milan / 1984 / 103,7 / 32 250,0 260,0 -262,5 260,0 156,05 12

5. CEJNEK Rostislav / 1962 / 102,1 / 43 207,5 217,5 227,5 227,5 137,34 6

6. TŘÍSKA Pavel / 1979 / 98,9 / 59 -210,0 210,0 -215,0 210,0 128,37 5

Oddíl dosáhl v hodnocení: 697,5 421,77 23

5. Colbert club SSK Vítkovice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. ZAHRAJ Jiří / 1968 / 104,2 / 63 -220,0 220,0 230,0 230,0 137,82 8

3. MIKŠ Jan / 1989 / 58,2 / 44 140,0 -150,0 -150,0 140,0 122,82 8

5. GIEBL Radek / 1975 / 74,0 / 22 145,0 150,0 155,0 155,0 111,49 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 525,0 372,13 22

6. KST Kuřim

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. HÝBL Miloš / 1986 / 92,3 / 20 240,0 -255,0 255,0 255,0 160,78 12

7. ŽUPKA Pavel / 1984 / 100,0 / 34 200,0 207,5 -215,0 207,5 126,28 4

Oddíl dosáhl v hodnocení: 462,5 287,06 16

7. TJ Sokol Vejprnice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. ŠOUKAL Jaroslav / 1972 / 149,1 / 45 267,5 277,5 -280,0 277,5 153,68 9

6. KOHOUT Lukáš / 1992 / 81,7 / 2 150,0 -160,0 -167,5 150,0 101,09 5

Oddíl dosáhl v hodnocení: 427,5 254,76 14

21. Mistrovství ČR v benčpresu mužů a žen
Sportovní hala v areálu plaveckého bazénu, E. Rošického 6, Jihlava, 

Czech Republic, 16.3.2013
Hodnocení oddílů a klubů - Muži

8. TJ Kralupy

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. ŠOS Luboš / 1978 / 119,3 / 38 240,0 -250,0 -265,0 240,0 138,17 7

5. TUHÁČEK Zdeněk / 1986 / 81,9 / 52 185,0 -195,0 -200,0 185,0 124,49 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 425,0 262,65 13

9. SK Olymp Fitness Nový Bor

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

1. KOŠŤÁL Aleš / 1974 / 82,3 / 15 200,0 210,0 -212,5 210,0 140,89 12

Oddíl dosáhl v hodnocení: 210,0 140,89 12

10. SKST Litvínov
Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. KOPAL Radim / 1974 / 92,2 / 51 180,0 190,0 -200,0 190,0 119,85 8

9. VIDEMAN David / 1978 / 108,7 / 54 190,0 -200,0 200,0 200,0 118,14 2

Oddíl dosáhl v hodnocení: 390,0 237,99 10

11. TJ Spartak OEZ Letohrad

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

2. NEBOLA Vladimír / 1970 / 82,9 / 11 200,0 207,5 210,0 210,0 140,28 9

Oddíl dosáhl v hodnocení: 210,0 140,28 9

12. TJ Spartak Pelhřimov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

5. PTÁČEK Josef / 1953 / 91,6 / 50 -165,0 165,0 -175,0 165,0 104,41 6

8. SVOBODA Roman / 1973 / 110,2 / 10 205,0 -212,5 -212,5 205,0 120,58 3

Oddíl dosáhl v hodnocení: 370,0 224,99 9

13. FC Bílina

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. JANÁK František / 1975 / 118,5 / 39 257,5 262,5 267,5 267,5 154,24 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 267,5 154,24 8

14. TJ Dobřany

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. COUFAL Antonín / 1973 / 142,3 / 65 235,0 245,0 255,0 255,0 142,16 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 255,0 142,16 8

15. TJ Viktoria Bohumín

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

3. TUREK Martin / 1972 / 81,8 / 16 200,0 205,0 207,5 207,5 139,73 8

Oddíl dosáhl v hodnocení: 207,5 139,73 8

16. TJ Olympia Zlín

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. ČELŮSTKA Vítězslav / 1984 / 71,3 / 3 165,0 -175,0 -177,5 165,0 121,94 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 165,0 121,94 7

17. TJ Sokol Vršovice

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. LIMON Radek / 1974 / 130,8 / 23 210,0 -220,0 -230,0 210,0 118,65 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 210,0 118,65 7



18. Sporting Apis Praha

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

4. PSOTA Jiří / 1962 / 92,6 / 57 170,0 175,0 -177,5 175,0 110,16 7

Oddíl dosáhl v hodnocení: 175,0 110,16 7

19. TJ Sokol Lanžhot

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

5. MRÁZEK Milan / 1958 / 134,3 / 25 180,0 -190,0 -190,0 180,0 101,23 6

Oddíl dosáhl v hodnocení: 180,0 101,23 6

20. TJ Autoškoda Ml. Boleslav

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

6. KRČMÁŘ Jiří / 1962 / 115,9 / 13 222,5 232,5 # 232,5 134,83 5

Oddíl dosáhl v hodnocení: 232,5 134,83 5

21. SK Fitness Gym Olomouc

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

7. MACÁK Stanislav / 1977 / 111,6 / 60 200,0 210,0 220,0 220,0 128,92 4

Oddíl dosáhl v hodnocení: 220,0 128,92 4

22. Sokol Klatovy

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

8. HRACH Petr / 1982 / 98,6 / 66 200,0 -210,0 -210,0 200,0 122,42 3

Oddíl dosáhl v hodnocení: 200,0 122,42 3

23. O.S.T. Zbýšov

Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

Oddíl dosáhl v hodnocení: 0,0 0,00 -

24. Powerlifting Klatovy
Poř. Soutěžící / RN / TH / Lot 1. 2. 3. Best Wilks Body

Oddíl dosáhl v hodnocení: 0,0 0,00 -
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